



Kraków, dnia 27.12.2022 r.

GZ.261.221.2022

Wg rozdzielnika

Dotyczy: **Rozbudowa ul. Stelmachów na odcinku od ul. Piaskowej do ul. Jordanowskiej oraz rozbudowa ul. Piaskowej w Krakowie wraz z budową towarzyszącej infrastruktury technicznej oraz niezbędną przebudową lub rozbudową kolidującej infrastruktury technicznej. Znak sprawy: 17/XI/2022**

Identyfikator postępowania (ID): 49a1d127-5d88-430e-a60b-28361c032070

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy Prawa zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw 07

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, iż w gwarancji wadialnej jako Beneficjent Gwarancji winien być wskazany Zamawiający jn.

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków

Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza, że Beneficjentem gwarancji jest: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków

Zestaw 14

Pytanie 1

Z racji Postępowania prowadzonego przez Gminę Miejską Kraków reprezentowaną przez dwóch Zamawiających zwracamy się do Państwa z prośbą o sprecyzowanie zapisów dotyczących Beneficjenta wadium. SWZ, Część VII, pkt 1. nie precyzuje na kogo ma zostać wystawione Poręczenie Wadialne (poręczenie udzielane przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości).

Odpowiedź 1

Beneficjentem gwarancji jest: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków

Pytanie 2

SWZ, Część VII, pkt 2 stanowi „...Zabezpieczenie winno być wniesione na Gminę Miejską Kraków z siedzibą w Krakowie, 31-004 Pl. Wszystkich Świętych 3-4 reprezentowaną przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa, 31-586 Kraków, ul. Centralna 53” uprzejmie proszę o potwierdzenie niniejszego zapisu tudzież o doprecyzowanie czy Zabezpieczenie powinno zostać wniesione tylko na jednego z dwóch Zamawiających czy na obu Zamawiających reprezentujących Gminę Miejską Kraków.

Odpowiedź 2

Zabezpieczenie winno być wniesione na:

Gminę Miejską Kraków z siedzibą w Krakowie, (31-004), Pl. Wszystkich Świętych 3-4, reprezentowaną przez **Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków**

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl

oraz

Wodociągi Miasta Krakowa S.A., ul. Senatorska 1, 30-106 Kraków

Zestaw 16

Pytanie 1

Wykonawca prosi o odpowiedź na pytanie, kto ma być beneficjentem gwarancji (wadium)?

Z uwagi na okoliczność, że w postępowaniu występuje dwóch Zamawiających a jednocześnie Zarząd Dróg Miasta Krakowa został wyznaczony do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia w imieniu obu Zamawiających i na ich rzecz, Wykonawca powziął wątpliwość na kogo powinna być wystawiona gwarancja wadium.

Odpowiedź 1

Beneficjentem gwarancji jest: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 137 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w poniższy sposób:

W części VII pkt 2 SWZ jest:

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

Wykonawca, który wygra postępowanie zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z art. 449-453 Pzp, w wysokości **2%** ceny całkowitej podanej w ofercie. W przypadku wpłaty zabezpieczenia w formie pieniężnej należy je wpłacić na konto depozytowe Zamawiającego w **PKO BP** – nr rachunku: **52 1020 2892 0000 5902 0590 8415**. Zabezpieczenie winno być wniesione na Gminę Miejską Kraków z siedzibą w Krakowie, 31-004 Pl. Wszystkich Świętych 3-4 reprezentowaną przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa, 31-586 Kraków, ul. Centralna 53.

W części VII pkt 2 SWZ powinno być:

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

Wykonawca, który wygra postępowanie zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z art. 449-453 Pzp, w wysokości **2%** ceny całkowitej podanej w ofercie. W przypadku wpłaty zabezpieczenia w formie pieniężnej należy je wpłacić na konto depozytowe Zamawiającego w **PKO BP** – nr rachunku: **52 1020 2892 0000 5902 0590 8415**.

Zabezpieczenie winno być wniesione na:

Gminę Miejską Kraków z siedzibą w Krakowie, (31-004), Pl. Wszystkich Świętych 3-4, reprezentowaną przez **Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków**

oraz

Wodociągi Miasta Krakowa S.A., ul. Senatorska 1, 30-106 Kraków

Zgodnie z art. 137 ust. 2 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- GZ aa